
KW 3

Legende Teilung:

Klasse: 10 S

abpsb52lb

Klasse: 11 S

tlrglbgpfsb LRG/GPF  - LB/SB

tlrglbgpfedj LRG/GPF  - LB/Edj

tpbsbhvlb PB/HV - SB/LB

tpbedjhvlb PB/HV - Edj/LB

tbowe akpf Teilung bot/wes
tedsc akpf Teilung edj/scm

tsgwe akpf Teilung scg/wes

tlb+f lzlrg Teilung lb/fug
scs Bobath
küb Kinästhetik

uls35sam

uls35sam

uls35sam

PFH20TZ

uls35sam

uls35sam

uls35sam

bkgeahus51obgab07fug

tsgsmapfhü

gab12ob

hus51ob

gab07fug

abpbot52lb

apfhü tsgsm

akpffug

gpfgub akpffug

tzuls34sch

tzgab13bot

lggubakpffug

gab07era2

akpffug

dkob

gab03sam

gab03samlggub

dkob

abpsb52lb dkob

gab11ob tpbedjhvlb

gab11ob tpbedjhvlb

ubs32bot tpbedjhvlb

ubs32bot

gpfedj

t31bot53lb gpfedj

t31bot53lb

gpfedj

engfok tlrglbgpfedj

engfok tlrglbgpfedj

apfmab

15:15-16:00
14:30-15:15

03.01.2021

Mund- und Nasenschutzpflicht für alle  Lehrkräfte und Schüler auch während des 

Unterrichtes!!!

11S

Freitag, 15. Januar 2021

apfhü tsgsm

apfhü tsgsm

t31sb53lb

pflscm

Stand: 

Montag, 11. Januar 2021 Dienstag, 12. Januar 2021

Mittwoch, 13. Januar 2021 Donnerstag, 14. Januar 2021

PFFMA AP19B AP18 10S

gab07era2

19:15-20:00

20:00-20:45

8:15-9:00

9:00-9:45

pflscm

engfok

gpfgub

AP19B

akpffug

lggub

lggub

apfmab

pflscm

gab03sam

gab03sam

dkob

gab07fug

gab07fug

Bitte beachten:

Aufsicht Nachschreiber Freitag:    Weber Sebastian

gpfera

11S

trei+ob tlrglbgpfsb

10S

bkbox gab07fug

ubs32sb tob+rei

tob+rei

10:00-10:45

10:45-11:30 akpffuggab07box dkwes

akpffug

AP18

dkwes

PFFMA

gab07box

11:30-12:15

12:15-13:00
13:00-13:45

13:45-14:30

PFH19TZ

Mittwoch, 13. Januar 2021

uls02mab2

dkwes

AP19B

gab07box

gab12ob

19:15-20:00

engfok

PFFMA

dkob

10S 11S

dkob engfok

pflmab

9:00-9:45 apfmab

lggub

pflmab

AP18

uls02mab2 bkboxgpfera

pflscm

gpfera

bkbox

bkbox

lggub

uls02mab2

uls02mab2 gab07fugt31sb53lb gpfgeagpfera

gab03sam

t31sb53lb

pflscm

akpffug

akpffug

pflscm

trei+ob tlrglbgpfsb

dkwesgab07box

ubs32sb

gab07era2

ruvbox

gab07fug apfmab

apfmab

spuhr

dkob spuhr

hus52uhr53lb

ruvbox

hus52uhr53lb

dkob

ruvbox

akpfedj ruvbox

10:00-10:45 gab03gub1 apfhel

10:45-11:30

13:45-14:30

apfhel

18:30-19:15

18:30-19:15

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-13:45

13:45-14:30

10:45-11:30

14:30-15:15

15:15-16:00

16:45-17:30

17:30-18:15

16:00-16:45

10:00-10:45

11:30-12:15

12:15-13:00

15:15-16:00

17:30-18:15

13:00-13:45

gab07era1 akpfedj

14:30-15:15 akpfedjgab07era1

akpfedjgab07era1

dkera

16:00-16:45

20:00-20:45

gab07era1

gab07era1

apfmab

tzgab13bot

tzgab13bot

8:15-9:00

Montag, 11. Januar 2021

PFH19TZ

pflmab

pflmab

pflmab

pflmab

gab03gub1

16:45-17:30

dkera

PFFMA

gab03gub1

AP19B AP18

gab07fug

PFFMA10S 11S

abpbot52lb

gab03gub1 apfhel

dkob

10S

abpsb52lb

apfhel

apfmab

apfmab

apfhel

AP19B AP18

gab07era2

spuhr gab07era2

spuhr

pgob

gab03gub1lrgob

abpbot52lb hvob

pgob tpbsbhvlb

dkera

8:15-9:00 gab07fug apfhel lggub

9:00-9:45 gab07fug apfhel lggub

gab07fug apfhel

gab07fugpgob tpbsbhvlb

tpbsbhvlb

apfhel

apfhel apfmab

apfmab

apfmab

apfmab

apfmab

akpffug

apfmab

tzuls34sch

tzuls34sch

gab12wes

gab11wes

UBS/HUS 3 -SB/LB

t31bot53lb UBS/HUS 3 -Bot/LB

hus52uhr53lb HUS 2/HUS 3 - UHR/LB

t31sb53lb

t31bot53lb

gpfgub akpffug

gab11wes rkob

11S

PFH20TZ

ABP/HUS 2 - Bot/LB

ABP/HUS 2 - SB/LB

gpfob

pblo

lggub

pbsb

gab12wes pbsb

hus51ob

pbsb


